
平成 25年 10月 11日 

お客様 各位 

リードオフジャパン株式会社 

 

 

製品製品製品製品自主自主自主自主回収に関するお詫びとお回収に関するお詫びとお回収に関するお詫びとお回収に関するお詫びとお願い願い願い願い 

 

謹啓、平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が輸入・販売する「ココマックス 350ml（原産国：タイ）」において、一部製

品で容器の膨張が確認されました。容器膨張の原因に関しましては、現在調査中でありま

すが、製造に起因する不具合である可能性が考えられることから、製品の安全性に万全を

期する為、自主回収させていただくことと致しました。 

 誠に恐縮ではございますが、お手元に対象商品がございましたらご購入店舗にお持ち頂

くか、下記送付先まで料金着払いにてご返送下さいますようお願い申し上げます。返金に

て対応させて頂きます。また、レシート、空ボトルのみの場合でも同様に返金させて頂き

ます。 

 お客様ならびにお取引先様、関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛け致しますことを心よ

りお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

敬白 

記 

                    

【対象商品】【対象商品】【対象商品】【対象商品】 

・商 品 名：ココマックス 350ml 

・Ｊ Ａ Ｎ：８８５０１６１１６０８５１ 

・対象ロット：賞味期限が２０１４．０４．２９、２０１４．０４．３０の商品。 

※賞味期限はボトルの上部に記載しております。 

※上記賞味期限以外の商品は回収の対象ではございません。 

 

【【【【ご送付先ご送付先ご送付先ご送付先】】】】 

〒107-0062 東京都港区南青山 7-1-5コラム南青山 2F 

リードオフジャパン株式会社 

 

【お問合せ先】【お問合せ先】【お問合せ先】【お問合せ先】 

リードオフジャパン株式会社 お客様相談室 

０１２０‐６７８‐７９７ 

受付時間： 9:00～17:00（平日） 

※10月 12日（土）～10月 14日（祝・月）も 9:00～17:00で対応致します。 

 

以上 

 


